
Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Koroze rámu Outlander

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Autor
Pažout

Publikováno: 27.08.2013 10:44:04

Zdravím, řešil jste někdy někdo loupání barvy a korozi rámu ve svárech a následnou reklamaci a jak
Vám to dopadlo?  Mě bylo v BRP řečeno že je to v pořádku a nikde není psáno že to nemá reznout...

 

 

 
Jarin4X4 27.08.2013 10:47:30

Myslím si že v pořádku to není...kámoš má Can Am rencka 2013 a rezne to taky,barva
se ze sváru rámu loupe (n) Jinak viděl jsem novej rám od Horta a po 400Km byl rám
taky rezatý ;-) (n)
zmizík_zaks 27.08.2013 10:58:33

Na jednu stranu tahle koroze nic není, ale na druhou stranu nechápu tvrzení "v
manuálu není psaný že to nemá reznout, takže je to v pořádku". }:(
komplex3m 27.08.2013 11:29:43

osiris píše (takhle komplikovaně díky dnešní "novotě" :o ): ...u silničních vozidel se s
tím jistě nepočítá a bylo by to asi uznaný jako vada, vzhledem k tomu že to je ale na
teréním stroji, se ti bude těžko dokazovat, že ta koroze tam není kvůli tomu že jsi
chytil šutr nebo to jinak odřel
marek.sm 27.08.2013 12:10:12

To je jen povrchová koroze, to ještě pár let vydrží. :-D  Něco jak disky u auta, oreznou,
ale nikdy jsem neviděl, že by to bylo durch narozdíl od kastle.
osiris 27.08.2013 12:13:12

marek.sm>To je jen povrchová koroze, to ještě pár let vydrží. :-D  Něco jak disky u
auta, oreznou, ale nikdy jsem neviděl, že by to bylo durch narozdíl od kastle.

 ...tak jasně, tohle je na desetiletí, ne na roky :-)
pavelrak 27.08.2013 14:09:18

Stránka 1/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7


Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Co je divného na tom, že to rezne? když budete do auta bouchat kamenem tak se taky
lak odprejská a bude to reznout....
Jarin4X4 27.08.2013 16:50:45

pavelrak>Co je divného na tom, že to rezne? když budete do auta bouchat kamenem
tak se taky lak odprejská a bude to reznout....

myslím si že Pažout určit nemlátil kamenem do své kolky...už jsem se s tím setkal u
nového Rencka a bylo to jak se tady píše...barva odpresklá na svárech...Já bych to
raději začal ošetřovat barvou než bude rezatej celej rám ;-) B-)
Bimbajs 27.08.2013 17:16:42

Jarin4X4>Myslím si že v pořádku to není...kámoš má Can Am rencka 2013 a rezne to
taky,barva se ze sváru rámu loupe (n) Jinak viděl jsem novej rám od Horta a po
400Km byl rám taky rezatý ;-) (n)

 nekecáš ani trošku a tenhle rám eště ani neví, jak kamení vypadá :[
JURA 27.08.2013 21:28:12

Bimbajs>Jarin4X4>Myslím si že v pořádku to není...kámoš má Can Am rencka 2013 a
rezne to taky,barva se ze sváru rámu loupe (n) Jinak viděl jsem novej rám od Horta a
po 400Km byl rám taky rezatý ;-) (n) nekecáš ani trošku a tenhle rám eště ani neví,
jak kamení vypadá :[

 Záleží na tom, kolik má rám už najeto. S korozí se musí počítat. Není to jenom tím, že
odlítávají kameny, ale rám při jízdě pracuje. Tak že se různě kroutí a ohýbá. Sice málo,
ale stačí to, aby se za čas barva začala odlupovat.
Bimbajs 27.08.2013 22:12:13

JURA>Bimbajs>Jarin4X4>Myslím si že v pořádku to není...kámoš má Can Am rencka
2013 a rezne to taky,barva se ze sváru rámu loupe (n) Jinak viděl jsem novej rám od
Horta a po 400Km byl rám taky rezatý ;-) (n) nekecáš ani trošku a tenhle rám eště ani
neví, jak kamení vypadá :[ Záleží na tom, kolik má rám už najeto. S korozí se musí
počítat. Není to jenom tím, že odlítávají kameny, ale rám při jízdě pracuje. Tak že se
různě kroutí a ohýbá. Sice málo, ale stačí to, aby se za čas barva začala odlupovat.

  Juro, naše story znáš, tak ti můžu říct, že rám nemá najeto skoro nic- jen stál, páč
doteď se dělala GO motoru a další věci, aby sme mohli vůbec jezdit, po Všeraďáku už
jen Renda stál a stál a stál až doteď.Reklamaci ani neskoušim.
JURA 27.08.2013 22:29:04

Bimbajs>JURA>Bimbajs>Jarin4X4>Myslím si že v pořádku to není...kámoš má Can Am
rencka 2013 a rezne to taky,barva se ze sváru rámu loupe (n) Jinak viděl jsem novej
rám od Horta a po 400Km byl rám taky rezatý ;-) (n) nekecáš ani trošku a tenhle rám
eště ani neví, jak kamení vypadá :[ Záleží na tom, kolik má rám už najeto. S korozí se
musí počítat. Není to jenom tím, že odlítávají kameny, ale rám při jízdě pracuje. Tak že

Stránka 2/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz



Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

se různě kroutí a ohýbá. Sice málo, ale stačí to, aby se za čas barva začala odlupovat. 
Juro, naše story znáš, tak ti můžu říct, že rám nemá najeto skoro nic- jen stál, páč
doteď se dělala GO motoru a další věci, aby sme mohli vůbec jezdit, po Všeraďáku už
jen Renda stál a stál a stál až doteď.Reklamaci ani neskoušim.

 Tak snad už to bude mít mladej v pořádku. Možná že by stálo za to, když to máte
odstrojený, tak ty rezatý místa ještě dočistit šábrem a stříknout na ně resistyn. Nic s
tím nezkazíš a korozi na čas zastavíš.
Jarin4X4 28.08.2013 00:58:21

JURA> to by ho musel mít tolik co je v bazénu vody :lol:A nechat ho měsíc vyluhovat
:-P B-) Bimbajs nemyslím to špatně :-$ ale je mi mladýho líto :
Bimbajs 28.08.2013 06:06:15

Renda už je nastrojenej, páč příští tejden jedem Srbsko, mám s rámem něco jinýho v
plánu. B-)
Petzl 28.08.2013 13:32:06

Mám třetí Yamahu Grizzly a každá mě rezla jezdíme všechno i bahno.Ted máme i
Can-am 1000 a rezne to zhruba stejně jako Grizzly 700 z roku 2012.Měl jsem G 700 z
roku 2007 a ta rezla vyloženě před očima,nynější 2012 je na to viditelně lépe, zřejmě
výrobce ošetřuje rám kvalitněji nevím.Po zimě to zatírám černým základem a vydrží to
celý další rok,samozřejmě že jsou to malá drobná místa né celej rám jak píše
Jarin4x4.Ale záruku na to jistě neuplatníme já osobně to ani nezkoušel!
Jarin4X4 28.08.2013 19:02:12

Bimbajs>Renda už je nastrojenej, páč příští tejden jedem Srbsko, mám s rámem něco
jinýho v plánu. B-)

dáš ho do skleníku a zavěsíš na to okurky? B-) :lol: :lol: :lol:
Bimbajs 28.08.2013 20:05:50

Jarin4X4>Bimbajs>Renda už je nastrojenej, páč příští tejden jedem Srbsko, mám s
rámem něco jinýho v plánu. B-)dáš ho do skleníku a zavěsíš na to okurky? B-) :lol:
:lol: :lol:

  mě už víc nena.ereš :lol: :lol: :lol: eště chvíli- jen pár dílů B-) a bude to nová kolka!
:-DD z původního zůstane jen ten zrezlej rám- než s nim něco udělám :-)
Nemesis 28.08.2013 20:20:20

Bimbajs> to je divný mám stejný rám najeto cca 2000 a z toho 800 v rumunech a mě
barva drží možná by bylo dobrý ji vytáhnout z vlhkýho sklepa někam kde nebude
reznout:-)
Luboš 28.08.2013 20:43:09

tohle loupání barvy bylo běžné u pevných náprav, kde docházelo k velkému kroucení
rámu, tento jeklový rám taky nestojí zanic, jinak mám taky Grizzly, je to babička, ale
rezne jenom pár míst a to spíš tam, kde jsem něco vařil nebo kde se odírá o terén nebo
trávu, dělám to asi jako většina, jak to umyju vezmu spray a zastříknu a je na chvilku
klid

Stránka 3/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz



Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Bimbajs 28.08.2013 20:54:19

Nemesis>Bimbajs> to je divný mám stejný rám najeto cca 2000 a z toho 800 v
rumunech a mě barva drží možná by bylo dobrý ji vytáhnout z vlhkýho sklepa někam
kde nebude reznout:-)

  parkujeme v garáži, kterán je vytápěná, takže vlhkem vodspoda to určo néni :lol:
najeto cca 200 km víc ani ťuk z "technických " důvodů. z toho necelá půlka při pořádání
orienťáku- žádnej Hund the Wolf :lol: ale taková poho akcička- zeptej se Jury, jinak nic.
 Až to bude fakt brutál, tak ho nechám vopískovat, nechám ho galvanicky nazinkovat a
znova komaxicht. Zatim dělám, že to nevidim. :lol:  je tam fakt hodně míst, kam se
prášek dostat nemůže ani náhodou no a taky u svárů to kvete.
Jarin4X4 28.08.2013 20:58:58

Nemesis>Bimbajs> to je divný mám stejný rám najeto cca 2000 a z toho 800 v
rumunech a mě barva drží možná by bylo dobrý ji vytáhnout z vlhkýho sklepa někam
kde nebude reznout:-)

Bimbajs sklep nemá jen suchou půdu a bradavky B-) :lol: Bimbajs nechci tě nasrat :-$
vím že už více to nejde :-| je to od toho kšeftu století co?Je to lumpárna a za to by měl
Hort vyset za kule u Penny :lol: :lol:
Jarin4X4 28.08.2013 21:00:20

Bimbajs> no z dálky vypadá rám moc pěkně ;-) no a když sundám brejle je krásnej
:-DD B-)
Bimbajs 28.08.2013 21:01:38

Jarin4X4> myslim, že to nebude dlouho trvat a dostaneš banána :lol: :lol: :lol:
Bimbajs 28.08.2013 21:02:34

Jarin4X4>Bimbajs> no z dálky vypadá rám moc pěkně ;-) no a když sundám brejle je
krásnej :-DD B-)

 myslíš ty brejle po Husákovi? :lol: :lol: :lol:
Jarin4X4 28.08.2013 21:09:25

Bimbajs>Jarin4X4> myslim, že to nebude dlouho trvat a dostaneš banána :lol: :lol:
:lol:

hele já wowoce nežeru :lol: :-$
Jarin4X4 28.08.2013 21:12:10

Bimbajs> jo ten rám od Horta má velkej vliv na výkon (y) Viděl jsem tvůj kardan z
rencka :lol: :lol: :lol: 

Jarin4X4 28.08.2013 21:14:07

Stránka 4/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz



Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Bimbajs> no ty wole si koupíte speciál rám na závody a chceš jezdit po silnici???? :-$
:lol: +o( (u) (s) :-P
Hans-quad 28.08.2013 21:14:16

Bimbajs>Nemesis>Bimbajs> to je divný mám stejný rám najeto cca 2000 a z toho 800
v rumunech a mě barva drží možná by bylo dobrý ji vytáhnout z vlhkýho sklepa někam
kde nebude reznout:-)  jo a jen na okraj- dneska jsem zjistil, že tam nejdou dát přední
světla díky držáku rámečku ;-) což budu muset předělat- převařit.Vzhledem k tomu, že
s kolkou budu chtít jezdit občas i po silnici(už má SPZ)tak ty světla tam budu muset
dát.Takže komaxich pude do ....

Tak to nevař dej to na samořezný šroubky :lol: :lol: ,jen zamaluješ hlavičky šroubků
:lol:
Bimbajs 28.08.2013 21:14:20

Jarin4X4>Bimbajs> jo ten rám od Horta má velkej vliv na výkon (y) Viděl jsem tvůj
kardan z rencka :lol: :lol: :lol: 

  ty si vůůůůůůůůl!!!!! :lol: :lol: :lol:
Bimbajs 28.08.2013 21:15:16

Hans-quad>Bimbajs>Nemesis>Bimbajs> to je divný mám stejný rám najeto cca 2000
a z toho 800 v rumunech a mě barva drží možná by bylo dobrý ji vytáhnout z vlhkýho
sklepa někam kde nebude reznout:-)  jo a jen na okraj- dneska jsem zjistil, že tam
nejdou dát přední světla díky držáku rámečku ;-) což budu muset předělat-
převařit.Vzhledem k tomu, že s kolkou budu chtít jezdit občas i po silnici(už má
SPZ)tak ty světla tam budu muset dát.Takže komaxich pude do ....Tak to nevař dej to
na samořezný šroubky :lol: :lol: ,jen zamaluješ hlavičky šroubků :lol:

  Nóó, na tebe sem čekal, až mi řekneš ňáký "moudro"!!! :lol:
Jarin4X4 28.08.2013 21:17:43

Hans-quad> jo a na konec to zalepí silikonem na akvárka ;-) co kdyby to taky projelo
louží :lol: :lol: :lol: 

Hans-quad 28.08.2013 21:20:42

Bimbajs> :lol: :lol:
Hans-quad 28.08.2013 21:21:08

Jarin4X4> :lol: :lol: :lol:
pirda 31.08.2013 00:20:16

Bimbajs> Luboši,mě to nerezne,jenom koroduje. A rám nejezdí :-P ale japonský
motory nic nevydržej,žere to olej 1,5l na 2000km!!!!!!!!!!!!!!Hrůza (u)
Bimbajs 31.08.2013 08:12:26

pirda> tak to by mě taky štvalo :lol:

Stránka 5/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz



Koroze rámu Outlander
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5351&fid=7

Luboš 31.08.2013 20:57:18

pirda> s tím motorem mám bohužel podobnou zkušenost, po 4tis. olejožrout, dal jsem
nový píst a snad už to bude ok, podvozek to ale zase vynahradí bohatě
Hašan 02.09.2013 08:31:04

A co na tuto dechberoucí kvalitu říká poraděnko z Tišnova ???
FidelPetr 03.09.2013 23:19:07

Hašan> Je nakonec rád, že dostal BAN a nemusí si tady plácat játra...
Hašan 04.09.2013 08:49:48

FidelPetr>Hašan> Je nakonec rád, že dostal BAN a nemusí si tady plácat játra...

  On už má zase banána ?!?!
Tom.p 04.09.2013 22:35:32

Hašan>FidelPetr>Hašan> Je nakonec rád, že dostal BAN a nemusí si tady plácat
játra...  On už má zase banána ?!?!

 Nemá banána, ale je prodejce, takže nemůže přispívat do fóra.
Pedros1 05.09.2013 23:47:42

Tom.p> proč by jako nemohl přispívat do fora jako prodejce ???? a navíc co by jste
chtěli za 250tis pozlacené rámy ? aby nerezly ? :-$

Stránka 6/6
01.10.2013 00:44:44

Motorkáři.cz


